k
Prefeitura ltuiutaba
CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR

Oficio n2154/2019/SMG.

Ituiutaba - MG, 3 outubro de 2019

Exmo. Sr.

FRANCISCO TOMAZ DE OLIVEIRA FILHO

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ituiutaba

ITUIUTABA — MG

Assunto: Resposta à indicação CM/261/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em atenção a Indicação (n2  261/2019) da Ilustre Vereadora Joliane Mota informo a V.

Exa. que foi acionado o Senhor Elias Hércules Neto Secretária Municipal de Saúde para

responder as indagações, conforme abaixo descrito, textualmente:

"Acusado o recebimento da Indicação n2261/2019 de autoria da vereadora JOLIANE

MOTA, destarte o conhecimento que temos da importância da reivindicação da ilustre

vereadora informamos que a Secretaria de Saúde irá realizar uma homenagem aos Agentes

Comunitários de Saúde, bem como aos Agentes de Combate às Endemias. No ano vindouro,

realizaremos um dia de homenagem com ações recreativas."

"Agradecendo a consideração que nos foi dispensada, colocamo-nos ã disposição para

quaisquer esclarecimentos".

Aceite V. Sa. os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

c J

Secretário de Governo

SECRETARIA DE GOVERNO
Praça Cônego Angelo,  sing  - 38300-146 — Fone: 34-3271-8100 —  e-mail:  governo@ituiutaba.mg.gov.br

	Page 1